071.279.483-21. Objeto: Locação de um imóvel destinado ao
funcionamento de depósito da Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Transporte de Abaiara/CE, situado na Rua
Misael Alves de Medeiros, S/Nº, Centro de Abaiara/CE. Valor
do Contrato: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) mensais,
totalizando o valor de R$ 18.000,00(dezoito mil reais)
Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Ailson
Alves de Sousa e Gabriel Ferreira Sampaio.
 
ABAIARA/CE, 12 de fevereiro de 2026.
 
FRANCISCO CARDOSO DE SOUSA JÚNIOR,
Pregoeiro Oficial do Município